КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www  .  soloncy  24.  ru   e-mail: admsoloncy  @  mail  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025г. №381/1

О внесении изменений в постановление администрации Солонцовского
сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 18.04.2025 № 315

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
№  190-ФЗ, Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  Солонцовский  сельсовет  утвержденными  Решением
Солонцовского сельсовета депутатов от 25.12.2015 № 6-19Р.,  на основании
Заключения  и  Рекомендаций  Комиссии  по  землепользованию и  застройке
муниципального  образования  Солонцовский  сельсовет,  руководствуясь
Уставом Солонцовского сельсовета, администрация Солонцовского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  связи  с  опечаткой  в  текстовой  части,  внести  в  постановление
администрации  Солонцовского  сельсовета  Емельяновского  района
Красноярского края от 18.04.2025г. № 315 следующие изменения:

1) пункт  1  постановления  администрации  Солонцовского  сельсовета
Емельяновского района Красноярского края от 18.04.2025г. № 315, изложить в
следующей редакции:

1. Назначить публичные слушания по вопросу отклонения от предель-
ных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капи-
тального  строительства  (земельный  участок  с  кадастровым  номером
24:11:0290109:2808, площадь: 3965,0 кв.м., расположенный по адресу:  Рос-
сийская Федерация, Красноярский край, Емельяновский район, Муниципаль-
ное образование Солонцовский сельсовет, юго-западная часть кадастрового
квартала 24:11:0290109, уч. №2).

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц и организаций.
3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                         С.А. Ермаков

Шенк В.И. 8 (39133) – 341 -25

consultantplus://offline/ref=1D2EA7B90B04D72D18A06491639B6BF2440A0B1B76F708902AE328E913F56BBAA0AA77163120D3F139QCJ
mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА